

Produktdatablad Julkolamix (Grenna)	Artikelnummer	Förpackning 1 – 3 kg
	Utgåva nr 1	Sida 1 (av) 3
Utarbetad av <i>Ronja Pantzar</i>	Datum 2024-12-17	

Produktbeskrivning

Pepparkakskola, Skumtomtekola, Chokladkola, Saffranskola. Blandningsförhållande kan variera.

Ingrediensförteckning

Ingredienser: glukossirap, socker, kondensmjölk, vegetabiliskt fett (shea, kokos), pepparkakskryddor, pepparmyntsolja, kakao, aromer, färgämnen (E120, E100), emulgeringsmedel: solroslecitin, E471, koksalt.

Produktionsland

Sverige.

Förvaringsanvisningar

Torrt och svalt.

Hållbarhet

12 månader.

Förpackning

Primär förpackning cellofan, transparent eller flexotryck 1–4 PMS-färger på vitt cellofan.

Sekundär ytterförpackning väljs av kund ur befintligt julsortiment. Se julsäck nedan som exempelbild.

Allergener

Enligt listan över allergener hämtad från bilaga II till Informationsförordningen EU (nr) 1169/2011 innehåller denna **mjölk**.

Certifikat

Borgstena of Sweden har kvalitetscertifikat IP Livsmedel.



Produktdatablad Julkolamix (Grenna)	Artikelnummer	Förpackning 1 – 3 kg
	Utgåva nr 1	Sida 2 (av) 3
Utarbetad av <i>Ronja Pantzar</i>		Datum 2024-12-17

Pepparkakskolor

Artikelnummer

03024

Ingrediensförteckning

Ingredienser: Ingredienser: glukossirap, socker, kondensmjölk, vegetabiliskt fett (shea, kokos), pepparkakskryddor, emulgeringsmedel: E471, solroslecitin, koksalt.

Näringsvärde per 100 g

Energivärde	1672 kJ/400 kcal
Fett	6 g
Varav mättat	4 g
Kolhydrater	83 g
Varav sockerarter	50 g
Protein	2 g
Salt	0,3 g

Skumtomtekola

Artikelnummer

030XX

Ingrediensförteckning

Ingredienser: : glukossirap, socker, kondensmjölk, vegetabiliskt fett (shea, kokos), färgämne E120, aromer, emulgeringsmedel: E471, solroslecitin, koksalt.

Näringsvärde per 100 g

Energivärde	1699 kJ/406 kcal
Fett	7,2 g
Varav mättat	4,3 g
Kolhydrater	83,1 g
Varav sockerarter	50 g
Protein	1,7 g
Salt	0,33 g

Produktdatablad Julkolamix (Grenna)	Artikelnummer	Förpackning 1 – 3 kg
	Utgåva nr 1	Sida 3 (av) 3
Utarbetad av <i>Ronja Pantzar</i>		Datum 2024-12-17

Chokladkola

Artikelnummer

03021

Ingrediensförteckning

Ingredienser: glukossirap, socker, kondensmjölk, vegetabiliskt fett (shea, kokos), kakao, emulgeringsmedel: solroslecitin, E471, koksalt.

Näringsvärde per 100 g

Energivärde	1907kJ/456 kcal
Fett	18 g
Varav mättat	12 g
Kolhydrater	69 g
Varav sockerarter	69 g
Protein	4 g
Salt	0,8 g

Saffranskola

Artikelnummer

03025

Ingrediensförteckning

Ingredienser: glukossirap, socker, kondensmjölk, vegetabiliskt fett (shea, kokos), färgämne: E100, emulgeringsmedel: solroslecitin, E471, koksalt.

Näringsvärde per 100 g

Energivärde	1907kJ/456 kcal
Fett	18 g
Varav mättat	12 g
Kolhydrater	69 g
Varav sockerarter	69 g
Protein	4 g
Salt	0,8 g